Usr: supervisor

MUNICIPIO DE LAGUNILLAS
SAN LUIS POTOSI
Gasto por Categoria Programatica
Del 01/ene/2020 Al 31/ago/2020

Fecha y | 09/sep/2020

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC hora de Impresién | 04:22 p.m.
Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
Concepto 1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Fec

Sujetos a Reglas de Operacion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Otros Subsidios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocion y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno F
Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas

Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensior

Programas de Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipic

Participaciones a entidades federativas y municipios

$31,171,096.00 $433,760.66 $31,604,856.66
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00
$320,000.00 $0.00 $320,000.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$17,541,398.94
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$107,277.60
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$17,541,398.94
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$107,277.60
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$14,063,457.72
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$212,722.40
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
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MUNICIPIO DE LAGUNILLAS
SAN LUIS POTOSI
Gasto por Categoria Programatica

Fecha y | 09/sep/2020

Usr: supervisor Del 01/ene/2020 Al 31/ago/2020
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC hora de Impresién | 04:22 p.m.
Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
Concepto 1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Programas
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahc
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores $0.00 $650,000.00 $650,000.00 $474,743.79 $474,743.79 $175,256.21
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores $70,000.00 $0.00 $70,000.00 $0.00 $0.00 $70,000.00
Total del Gasto $371,561,096.00 $1,083,760.66 $32,644,856.66 $18,123,420.33 $18,123,420.33 $14,521,436.33
C. ALEJO OLVERA OLVERA C. ALFREDO HERNANDEZ OLVERA
PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL
C.P. PABLO MENDOZA GARCIA C. IRIS YAEL HERNANDEZ ESTRADA
TESORERO MUNICIPAL REGIDORA DE HACIENDA
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